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BioGaia tecknar distributionsavtal för Serbien och Kroatien 
 
BioGaia har utökat sitt samarbete med det schweiziska 
läkemedelsföretaget Ewopharma AG och ger företaget exklusiva 
rättigheter att sälja BioGaias Probiotiska droppar och tabletter, under 
varumärket BioGaia, i Serbien och Kroatien. 
 
“Vi är mycket nöjda med den fortsatta expansionen i Centrala Östeuropa. 
Kombinationen av Ewopharmas gedigna närvaro i Centrala Östeuropa och 
BioGaias produkter som är baserad på stark vetenskaplig dokumentation, är 
bevisligen en succé.” säger Peter Rothschild, VD BioGaia AB. “Vi ser fram emot 
framgångsrika produktlanseringar under 2009”. 
 
“Mot bakgrund av den positiva försäljningsutvecklingen i våra Centrala 
Östeuropeiska länder, är vi angelägna att lansera BioGaias droppar och 
tabletter i Serbien och Kroatien” säger Martin Hongler, vice VD Ewopharma. 
“Efterfrågan för BioGaias produkter växer stadigt på våra marknader och den 
tilltagande vetenskapliga dokumentationen inom fler indikationsområden 
fortsätter att imponera.”  
 
Ewopharma AG är ett privatägt Schweiziskt företag med 50 års erfarenhet i 
läkemedelsbranschen i Centrala Östeuropa. Huvudkontoret är beläget i 
Schaffhausen (Schweiz) och lokala dotterbolag finns i de flesta Centrala 
Östeuropeiska länderna.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Senaste pressmeddelande från BioGaia:  
2009-03-04 BioGaiaprodukt lanseras som läkemedel i Indien 
2009-03-02 BioGaias probiotiska tuggtabletter minskar förekomsten av diarré orsakad av antibiotika 
2009-02-12 Bokslutskommuniké 2008 
 
För vidare information:   
Peter Rothschild, VD tel: 08 -555 293 00, Jan Annwall, Vice VD tel: 08-555 293 00  

 
 

BioGaia är ett bioteknikföretag som utvecklar, marknadsför och säljer probiotiska produkter med 
dokumenterade positiva hälsoeffekter. Produkterna är huvudsakligen baserade på Lactobacillus reuteri 

(Reuteri) som har probiotiska, hälsofrämjande, effekter. Moderbolaget BioGaia ABs B-aktie är noterad på 
Nordiska börsen i Stockholm, listan för mindre bolag. 

www.biogaia.se 


